
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 24 січня 2017 р. 
 
Про надання дозволу гр. Погребняку 
Василю Васильовичу на тимчасове 
розташування збірно-розбірного 
металевого гаража для зберігання 
автомобіля в районі житлових будинків  
№ 42 та № 46 по вул. Конституції 

 
На підставі заяви гр. Погребняка Василя Васильовича щодо надання 

дозволу на розташування металевого гаража для зберігання автомобіля за 

місцем проживання, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 401, 402, 403, 404, 638, 639 Цивільного кодексу 

України, відповідно до Закону України «Про основи соціальної захищеності 

інвалідів», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 21 від 16 січня 2017 р.),  

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Дозволити громадянину Погребняку Василю Васильовичу, інваліду ІІ 

групи, тимчасове розташування збірно-розбірного металевого гаража для 

зберігання автомобіля в районі житлових будинків № 42 та № 46 по               

вул. Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської області відповідно до 

схеми, що додається (додаток 1).  
2. Управлінню архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області підготувати схему прив’язки тимчасового 

металевого гаража на викопіюванні з топографо-геодезичного плану в масштабі 

1:500 з визначенням існуючих інженерних мереж для погодження з 

уповноваженими представниками відповідних органів державного нагляду, 

служб та експлуатуючих організацій. 

3. Зобов’язати гр. Погребняка В.В. узгодити схему розміщення 

тимчасового металевого гаража з відповідними службами міста.  

4. Укласти договір про встановлення особистого строкового сервітуту 

(далі – Договір) з гр. Погребняком В.В. для тимчасового розташування збірно-

розбірного металевого гаража для зберігання автомобіля в районі житлових 

будинків № 42 та № 46 по вул. Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



області, терміном на два роки з дня укладання Договору за формою, що 

додається (додаток 2). 

          5. Встановити, що даний дозвіл втрачає чинність, а гараж підлягає 

демонтажу у разі настання таких юридичних фактів: 

5.1. Відчуження транспортного засобу або гаража іншим особам. 

5.2. Зміни місця проживання особою, якій надавався дозвіл на 

встановлення гаража. 

5.3. Закінчення терміну розміщення гаража. 

          5.4. У інших випадках передбачених чинним законодавством. 

6. Зобов’язати гр. Погребняк В.В. дотримуватись Правил благоустрою 

міста.  

 
 
 

   Міський голова               (підписано)                              Д.Г. Биков  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



  Схема 

тимчасового розташування збірно-розбірного металевого гаража 

гр. Погребняк В.В., інваліда ІІ групи, для зберігання автомобіля в районі 

житлових будинків № 42 та № 46 по вул. Конституції у  

     м. Горішні Плавні Полтавської області 

      
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 2 

               до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області 

сьомого скликання 

від 24 січня 2017 р.  

Договір 
про встановлення особистого строкового сервітуту  

 
м. Горішні Плавні                                                                 «___» _________ 20__ року 

  

 

         Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області, надалі-Власник, в особі 
заступника міського голови Мухи Юрія Миколайовича, який діє на підставі рішення 

_____ сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області ____ скликання від 

_____________, (надалі - Власник), з однієї сторони та громадянин Погребняк Василь 
Васильович, яка діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців (дата та номер запису __________, № 

________________________), (надалі - Сервітуріарій), з іншої сторони,  уклали цей договір 

про наступне.  

 

1. Предмет Договору 
 

1.1. Предметом цього Договору є особистий строковий сервітут, який встановлений 

виключно в інтересах Сервітуріарія для тимчасового розташування збірно-розбірного 

металевого гаража для зберігання автомобіля в районі житлових будинків № 42 та № 46 по 

вул. Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

1.2. Об'єктом особистого строкового сервітуту за цим Договором є місце загальною 

площею ____ кв.м., для тимчасового розташування збірно-розбірного металевого гаража для 

зберігання автомобіля в районі житлових будинків № 42 та № 46 по вул. Конституції у місті 

Горішні Плавні Полтавської області. 

1.3. Плата за користування особистим строковим сервітутом для тимчасового 

розташування збірно-розбірного металевого гаража для зберігання автомобіля в районі 

житлових будинків № 42 та № 46 по вул. Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської 

області не стягується. 

1.4. Цей Договір не є договором оренди земельної ділянки чи будь-яким іншим 

договором користування земельною ділянкою.  

2. Строк дії Договору 

2.1. Даний Договір набирає чинності з дня укладання Договору і діє до 

______________________________.  

2.2.Сервітуріарій повинен не пізніше ніж за 2 місяці до закінчення строку дії Договору  

письмово повідомити Власника щодо наміру продовжити дію цього Договору.  

    3. Умови припинення та внесення змін до Договору 

3.1. Договір припиняється у разі:  

 а) згоди сторін; 

 б) відмови від сервітуту особи, в інтересах якої його встановлено;  

 в) рішення суду;  

 г) закінчення строку, на який було встановлено сервітут; 

 д) не виконання інших умов Договору. 

3.2. Зміни до Договору та дострокове припинення його дії оформляються шляхом 

підписання додаткових угод до нього. 

 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



4. Відповідальність сторін 
4.1. За невиконання або неналежне виконання умов Договору, сторони несуть 

відповідальність згідно з чинним законодавством України. 

5. Інші умови Договору 

        5.1. Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області має право вимагати від 

Сервітуріарія: 

використання місця розташування для тимчасового розташування збірно-розбірного 

металевого гаража для зберігання автомобіля в районі житлових будинків № 42 та № 46 по 

вул. Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської області за призначенням згідно з 

Договором; 

               дотримання законодавства України, державних стандартів, норм і правил. 

         5.2. Після припинення дії Договору Сервітуріарій зобов’язаний повернути 

Горішньоплавнівській міській раді місце розташування тимчасового розташуванного 

збірно-розбірного металевого гаража для зберігання автомобіля в районі житлових будинків 

№ 42 та № 46 по вул. Конституції у місті Горішні Плавні Полтавської області у стані, не 

гіршому порівняно з тим, у якому він одержав його у користування. 

5.3. Сервітуріарій зобов’язаний дотримуватись обов’язків, встановлених в Правилах 

благоустрою території міста. 

Даний Договір складений у двох автентичних примірниках, що мають однакову 

юридичну силу, по одному для кожної із сторін. 

 

Реквізити сторін 

                        Власник                                                                          Сервітуріарій                                    

                           

          Підписи сторін 

 
 
Секретар міської ради (підписано)                      С.С.Дорота 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Грищенко 3-09-96 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


